Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalavl

Skriv ut Sting

Vision Bergkvara - vilkomna pa hostens storméte 21/10

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)

Skickat: den 28 september 2014 11:31:33

Till: Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkér (info@bergkvarascoutkar.se);
Christer Harryson (ch.harryson@telia.com); Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com);
Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se); Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se);
Ella-Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie
Nilsson) (mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se);
Kenneth Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Kare Holgersson
(holgerson@live.se); Lars Ostman (bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson
(lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com);
Lindbergs Bygg & Fiérg (andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lénn
(magnuslonn@ebrevet.nu): P-O Norén (po.noren@live.se); Rune Fransen
(rune.fransen@telia.com); Susanne Lundtrom (susanne lundstroem@yahoo.se);
carina@vallebergaortprodukter.se; info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson
(kenci@telia.com); Carina Lundin (carina@jinspirerainredning.se);
kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@Inu.se;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se; andersmartenl@gmail.com; Jan
Olsson (jan@silodesign.se); Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com); Marie
Johansson (Marie.Johansson@skola.torsas.se); Karl-Erik Hakansson
(k-e.h@telia.com); 'Otto’ (carina@ordlaren.se);
john.brautigam@kustmiljogruppen.org; Agneta Hjalmarsson
(agneta.hjalmar@telia.com)

Hej

Varmt valkomna till hostens storméte. Ni spider info till berdra i era féreningar (om de inte &r med i mail
listan). Kvéllens agenda aterkommer vi med.

Tag gdrna en till pa var hemsida: www.visionbergkvara.se .

Plats: Bergkvara batklubb
Tid: Tisdag 21/10, k. 18.30-20.00

Med viinlig hdlsning

Britt-Marie Ostman (Bergkvara Hembygdsgille), bmo@torsas.mail.telia.com, 0486-20682,0702179347
P-O Norén (Bergkvara Samhallsforening), po.noren@live.se, 0486-20331, 070-5312735

Frida Portin (Garpens Vanner/Bergkvara Samhallsférening), frida@combitadata.se, 070-373 0880
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